



Governo Municipal
URUBURETAMA

Novas ideias para mudar



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Uruburetama
Nome do Comprador: Secretaria de Educação
Edital /Processo: PE014_2022_02
Data de Realização: 30/03/2022 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Elinaldo Teodósio Dutra

R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16

Total do Fornecedor 24.400,58

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA - BANDEJA EM AÇO INOX, TAMANHO. MÉDIO, NO FORMATO RETANGULAR, COM MEDIDAS DE 47CM X 33CM	Unidade	5,00	55,000000	275,000000	55,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA MULTIUSO - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 47 X 33 CM.	Unidade	23,00	15,000000	345,000000	15,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA RETANGULAR INOX 16 X 32.5 X 1.6 CM	Unidade	3,00	45,000000	135,000000	45,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAÇAROLA RETA Nº 30 - ESPECIFICAÇÃO: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO, COM ALÇAS REFORÇADAS E TAMPA E	Unidade	17,00	70,000000	1.190,000000	70,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA PLÁSTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMPA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM FE	Unidade	13,00	53,000000	689,000000	53,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA TERMICA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 200L	Unidade	4,00	160,000000	640,000000	160,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS (Nº 28) COM TAMPA E PEGADOR DE	Unidade	22,00	85,000000	1.870,000000	85,00

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 – Centro – CEP: 62.650-000 – Uruburetama / Ceará
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email: licitauruburetama@gmail.com



TAMPA NO MESMO M

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS (Nº 34) COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MA	Unidade	22,00	95,000000	2.090,000000	95,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS (Nº 22) COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MAT	Unidade	12,00	80,000000	960,000000	80,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANECA Nº 14, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2 LITROS, DIMENSÕES: ALTURA 14CM, DIÂMETRO 14CM, COM ALÇA ANTI	Unidade	17,00	16,460000	279,820000	16,46

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	Unidade	5,00	50,000000	250,000000	50,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DE ALUMÍNIO PARA SERVIR ARROZ, TAM. G. (40X8CM)	Unidade	42,00	12,810000	538,020000	12,81

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DE POLIPROPILENO CABO INOX 100X12 CM	Unidade	30,00	30,000000	900,000000	30,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES.	Pacote	100,00	4,990000	499,000000	4,99

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER PARA MACARRÃO, SENDO TODA EM INOX, 32,5 CM	Unidade	29,00	31,990000	927,710000	31,99

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



1	COLHER DE MESA, TIPO SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTO PADRÃO, COMPRIMENTO 201 MM, ESPESSURA 2,50 MM.	Unidade	500,00	3,500000	1.750,000000	3,50
---	--	---------	--------	----------	--------------	------

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE POTES COM TAMPA - 2 PEÇAS EM VIDRO P/ ARMAZENAR ALIMENTOS MED: 750ML COM 1,3 LITROS	Conjunto	3,00	22,340000	67,020000	22,34

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE XÍCARAS CHÁ S/ PIRES 6 PEÇAS, COMPOSIÇÃO/MATERIAL: VIDRO TEMPERADO COR/ACABAMENTO: INCOL	Conjunto	68,00	45,870000	3.119,160000	45,87

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO XÍCARA PARA CAFÉ - JOGO DE XÍCARAS PARA CAFÉ COM PIRES, MATERIAL: PORCELANA, 6 PEÇAS, CAPAC	Conjunto	3,00	22,340000	67,020000	22,34

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO XÍCARA PARA CHÁ - JOGO DE XÍCARAS PARA CHÁ COM PIRES, MATERIAL: PORCELANA, 12 PEÇAS, CAPACI	Conjunto	3,00	34,110000	102,330000	34,11

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DE VIDRO PARA AGUA CAP. APROX. DE 300ML, ESTOJO C/06 UNIDADES.	Conjunto	35,00	7,500000	262,500000	7,50

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO Nº 26, CAPACIDADE 9 LITROS	Unidade	11,00	85,000000	935,000000	85,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCORREDOR DE MACARRÃO, DIÂMETRO DE BOCA DE 30CM COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO, COM CAPACIDADE D	Unidade	12,00	35,000000	420,000000	35,00

Lote: 57 Homologado



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAQUEIRO - JOGO DE TALHERES CONTENDO 01 GARFO, 01 FACA E 01 COLHER DE MESA E COLHER DE SOBREMESA,	Unidade	4,00	35,000000	140,000000	35,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA TÉRMICA DE 2 LT PRETA	Unidade	13,00	45,000000	585,000000	45,00

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA TÉRMICA DE 2LT BRANCA	Unidade	13,00	45,000000	585,000000	45,00

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA TÉRMICA PARA LÍQUIDOS QUENTES, CORPO EM INOX, AMPOLA INTERNA PARA CONSERVAÇÃO DO LÍQUIDO EM	Unidade	2,00	95,000000	190,000000	95,00

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JARRA PLÁSTICA, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO, COM TAMPA, RESISTENTE,	Unidade	63,00	25,000000	1.575,000000	25,00

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JARRA PLÁSTICA, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO, COM TAMPA, RESISTENTE,	Unidade	23,00	25,000000	575,000000	25,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELA DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 10 L	Unidade	10,00	135,000000	1.350,000000	135,00

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PENEIRA PARA SUCOS DE FRUTAS - PRODUZIDAS EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE. 20CM	Unidade	32,00	12,000000	384,000000	12,00

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE CORTE PARA ALIMENTOS, COR BRANCA, MATERIAL ATÓXICO, NÃO EMITE ODORES, RESISTENTE À PROLIFER	Unidade	30,00	19,000000	570,000000	19,00

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECIPIENTE (GARRAFÃO) TÉRMICO DE ALTA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, DEVERÁ CONTER TRIPÉ RETR	Unidade	3,00	45,000000	135,000000	45,00

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50

Total do Fornecedor

1.922,00

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRIGIDEIRA ALUMÍNIO POLIDO, 20CM	Unidade	22,00	19,000000	418,000000	19,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTO PADRÃO, LISO. COMPRIMENTO 203 MM, ESPESSURA 2,50 MM	Unidade	400,00	3,760000	1.504,000000	3,76

JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA- ME 41.829.905/0001-56

Total do Fornecedor

523,55

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRIGIDEIRA HOTEL N 40 - COM TAMPA, 8,5 L - ALUMÍNIO	Unidade	5,00	104,710000	523,550000	104,71

Pregoeiro:

Elinaldo Teodósio Dutra